



KVARTSITA

FFS NYTT Juni 2021



Bli medlem i vår segelfartygsförening **För Fulla Segel för 200 kr** (familj 400) och stöd vår seglande kulturbärare på Skaftö **T/S Kvartsita.**

BG 895-7268
Swish 1233481017



Swish. Betala enkelt.



Första gången på kanske 100 år som det riggas om till en toppsegelskonare i Fiskebäckskil. Nu blir Kvartsita ännu mer ett traditionsfartyg som bär med sig kultur från tidigare generationer. Nya segel gör att Kvartsita kommer att kunna segla ännu bättre hoppas vi på.



Stöd **Skaftös kulturbärare och fina segelfartyg**. Vi vill ha så många medlemmar som möjligt på Skaftö och att vi göra roliga saker tillsammans. Kvartsita är inte bara ett segelfartyg utan vi har **kurser, hantverkslokal, konferenslokal, förråd, båt- och parkeringsplatser**. Bli medlem och kom med du också.

Till sommaren kan du vara med på endagsseglingar och vi fortsätter med vår segelskolsverksamhet och charter. Det här gör att vi kan underhålla fartyget tillsammans med de som ger oss stöd ex Thordénstiftelsen, Statens Maritima Museer, Riksantikvarieämbetet, Islandsfiskarna, Strandsittarna, Tor Evert Broskär och familjen Utgannant. Vi behöver ditt stöd för att verksamheten ska fortsätta flyta.

Det här blir ett år där vi arbeta mer på fartyget och får henne fin för alla som vill besöka Kvartsita på Kyrkekajen eller som vill segla med henne. Läs mer på vår hemsida.



Kyrkekajen 10 är adressen till Kvartsitahuset och vår brygga.

Kvartsitahuset

Varje torsdag träffas vi i vår verkstadslokal och fixar tillsammans det vi känner för och klarar av.

Torsdagsgruppen träffas strax efter kl 9 varje torsdag och håller på så länge man vill - ibland till kl 15. Du kan komma dit när du vill. Vi brukar börja med en fika på morgonen.

Arbetshelger har vi ifrån mars för att få Kvarsita klar för sommarens seglingar.

Våra **kurser** är **säkerhetskurser** för dig som seglar - Basic Safety Light och Familisering. Sedan har vi **kurser ombord** när vi seglar med T/S Kvartsita.



Skaftö Öråd



Exempel på Örådets konkreta arbete:

Är remissinstans för kommunens arbete med översiktsplan och detaljplaner

- Är remissinstans för öns trafikfrågor

- Är remissinstans för kommunens arbete med näringslivsfrågor

- Har i samband med Grönskult hittat lösningen på placering av bensinstation (efter nuvarande provisoriska placering vid Roskällan)

- Har dragit igång Kanalfestivalen i Grundsund och som nu drivs av projektgruppen Skaftödagarna.

- Har projekterat, märkt ut och karterat ca 25 kilometer vandringsleder på Skaftö

- Har drivit på och knäckt problemen med att få ett heltäckande fibernät på Skaftö

- Arbetar tillsammans med kommunen för fortsatt utbyggnad av gång- och cykelvägar på ön.

- Planerar för utbyggnad av Islandsbergskanalen, en förbindelse för kajaker mellan Värbofjorden och Skallhavet.

- Har via insamlingar och generösa donationer byggt de fantastiska strandbryggorna i Grundsund

- Vi arbetar med både Lysekils kommun och

Lysekilsbostäder att skapa trygghetsboende på Gullvivan efter att det lagts ner som särskilt boende för äldre.

Seglingarna är från 12 år (endagsseglingar 2 år tillsammans med vuxen). **Se vårt kommande seglingsprogram på vår hemsida.**

Som medlem kan **du även chartra hela fartyget** för en trevlig segling, kalas, bröllop.

Vill du nå oss så mejla på info@kvartsita.se

Kommande aktiviteter:

Torsdagsgruppen kl 9 - 15

Arbetshelger: se vår hemsida



Studieförbundet
Vuxenskolan

www.kvartsita.se

Skaftö Öråd



Skaftö Öråd är en ideell, partineutral förening som bevakar och kämpar för Skaftös intressen på alla plan i samhället.

Örådet har drygt 600 medlemmar och verkar aktivt för att öka antalet fastboende, fritidsboende och besökare på ön. Allt i syfte att behålla och förbättra alla typer av utbildning, service, aktiviteter, arbetstillfällen, boendemöjligheter och öns unika miljö.

Snart är du välkommen till Folkets Hus i Grundsund där Skaftö Öråd presenterar sin verksamhet och gärna lyssnar på dina ideér om och synpunkter på hur vi tillsammans kan göra Skaftö ännu bättre.

Vi har mötet om det låter sig göras på ett säkert sätt i fråga om virusspridning!

Örådets aktiviteter spänner över ett brett fält. Vi bevakar och föreslår förbättringar i alla samhällssektorer som påverkar Skaftö.

**Stöd Skaftö Öråd och bli medlem
för 200 kr. Företag 400 kr.**

Swish: 1233382991.

Bankgiro: 492-4221



Swish. Det är enkelt.

